Gdy na zwołanem na d. 19 lutego (2 marca) 1881 r.
zwyozajnem ogólnem zebraniu członków Towarzystwa
nie znalazła się liczba obecnych, wymagana § 30
ustawy, t. j. połowa wszystkich członków, których
liczba wynosi 2,415, przeto ogłasza się i zwołuje po
wtórne zebranie ogólne na d. 12 (24) marca 1881 r.,
na godzinę 7 po południu, w Warszawie; w gmaohu
resursy kupieckiej, przy ulicy Senatorskiej pod
nr 471d odbyć-się mające.

Na tem zebraniu, bez wzglądu na liczbę obecnych
członków, rozpatrywane i decydowano będą te tylko
przedmioty, które były przygotowane i ogłoszono na
porządku dziennym niedoszłego ogólnego zebrania,
a mianowicie:

Każdy członek ma prawo uczestniczyć na posie
dzeniu osobiście lub z pełnomocnictwa, które najpó
źniej na trzy dni przed zebraniem ogólnem, w biurze
Towarzystwa, zaprodukowaueni być winno.

Członek obecny na zebraniu może mieć, prócz
własnego, dwa glosy z pełnomocnictwa.

Karty wejścia, oraz sprawozdanie za r. 1880 wy
dawane będą codziennie, poczynając od dnia 1 (13)
marca 1881 r., w biurze Towarzystwa, między go
dziną 10—3 w południe z wyjątkiem świąt. 4878 tajoeti-, . •■’cv,»uBUMCF,TMi.,p»3a-j|CTra?«sa'>ii whuh—

— Fosforan żelaia rozpuszczonego P. Leras (le phos
phate defer soluble de Leras), doktoratilozofji,jest le
karstwem naj godniejszem uwagi dla leczenia: bez-
krwistości, bladości cery, kurczów żołądka, trudnego
trawienia i zubożenia krwi.

310.— Biiższe warunki jako też an-
**1ŁtJi Zafcząo<1 UJ outropryzy, mogą być przejrzane kaidodziennie, oprócz świąt w Kau-

j|. w Warszawie: i
Ruó,'........................Ra k°p- - i

‘: : 2: 6(>J

^**w- ‘OWaę można we wszystkich Tslegarniach w Warszawie i na prowincji. p5448

t>-~Jt>ęn W Ciechocinka dnia 4 (16) Lutego 1831 r.
Prezes Rzeczywisty Radoa Stanu A. Ziernhicki.

p d^ęgarnia, Skład Nut i rortepśanó\7~
v^BETHNERA i WOLFFA

W WARSXAWIE,
otrzymała u a skład, główny:

j, „Kraszewski w Warszawie. “
otka sceniczna według^ A. Wilkońskiego, w 1 akcie, kop. 30.

tr 27 ~L. * 'v»> —1—'

I*. 1 *ł przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu kazdouziennie
świąteczny cli. A__—-

>. > Wzór do deklaracji.
*k °g‘oszenia z data .... podaje niniejszą deklarację, iż podennuję się wy-

?*», pi,/Biaa trzT Jata, t j. od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1881 r., do tatiejże daty 1884
to ^Jac »• ® w dotnu pod Nr. 4067 w Warszawie, za ęiimmę rs. NN. kop. NN, roeznie,

W8zelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamiesz-
**• 258,a z*oiolle w Kaasie Miejskiej vadium w ilości rs. 21 i na koszta ogłoszenia

& A n™cJsźem załączam.

Liguori Alfons (święty). ISoki Pań

skiej prosty wykład, według opisu
Ewangelistów, z przydaniem krótśicn
modlitw. Tłumaczenie 0. Prokopa, ka
pucyna., 15 kop. p-48-32

— Uwagi nad tajemnicami męki
rana naszego Jezusa Chrystusa. Tłó-
utae/enie Q Prokopa kapucyna, k. 30.

f Podaje do wiadomości, iż w d. 3 (15) Mar
ca 1881 r., o godzinie 10 zrana w "Warsza
wie, przy ulicy Kowy-Swiat, w domu pod
Nrem 38, w składzie wódek, prawnie zajęte
ruchomości należące do Jlarji z Gaszyńskich
Jeżewskiej, a składające się z mebli szaf
sklepowych, beczek, spirytusu, ró
żnych słodkich wódek i t. p., ocenione
na rs.